
1 主　　催 山形県テニス協会 ※一般女子は実施しません。

2 主　　管 山形市テニス協会 ＮＯ，1

3 期　　日 令和元年１１月２日（土）・３日（日） 一般男子シングルス

4 場　　所 山形市総合スポーツセンターテニスコート

5 受付時間 ８時１５分から８時３０分

シード選手は12時まで

6 注意事項

① 出場選手は天候その他により試合の有無が不明な場合でも、

日程表にある時間に受付を終了してください。

② 試合進行は、全てオーダーオブプレーで行います。

前の試合が終了後１５分経過してもコートに入らない場合プレーヤーは失格となります。

③ 試合前の練習はサービス４本とします。

シード選手は緒戦のみ５分以内とする。

④ 試合は１セット（6-6タイブレーク）セミドバンテージとします。

天候等で試合方法の変更があります。

⑤ トーナメントの抽選は順位が決定した予選ブロックから随時行ないます。

お呼び出ししますので3階大会本部にて速やかに抽選を済ませてください。

⑥ 使用ボ－ルはダンロップフォート。

⑦ 審判はセルフジャッジとします。

⑧ ボールは番号の若い選手が本部へ取りに来てください。

試合結果は勝者が速やかに本部に報告し、ボールを返却してください。

⑨ 試合が連続する場合の休憩は１０分以内とする。

⑩ 本大会は「ＪＴＡテニスルールブック２０１９」に基づいて行います。

⑪ 事故等については応急処置はとりますが、傷害保険等に加入しておりません。

各自で対応をお願いします。

⑫ 貴重品は各自保管してください。主催者は一切責任を負いません。

⑬ 練習コートは8時から8時25分までです。

コート準備にご協力ください（シングルスポール・得点板の準備、ブラシ掛けベンチ移動など）。

⑭ 大会本部は３階です。

⑮ 表彰 ※ △　希望者

決勝トーナメント

１位 ２位 ３位

賞状 △ △ △

賞品 ○ ○ ○

役　　員 ディレクター 布施　恒和 ＡＤ 佐藤　秀敏

レフェリー 仁藤　輝夫 ＡＲ 大岩　敏男

競技役員 山形市テニス協会役員

(山形ガス・リファイルTC・山形銀行硬式TC・ジョイン）

種　　目

一般男子

【結果】2019県オープンテニス山形大会　シングルス



    ２０１９県オープンテニス山形大会　シングルス参加者リスト

NO,1 選手ID なまえ 所属 参考P

1 1315 長沢純平 南陽TC 75

2 1128 金谷崇史 リ・ファイルＴＣ 65

3 1949 大岩謙介 ベニバナ夢未来Ｃ 60

4 1729 笹原翼 ルネサンス山形楽人ＴＣ 40

5 1079 大清水楓汰 イラコＴＣ山形 35

6 1411 豊田瑠 リ・ファイルＴＣ 30

7 1624 平塚怜 ＩＴＳベルズ 25

8 1893 小笠原翔 寒河江市役所TC 15

9 1549 富樫昭一 シナジー 15

10 3095 本田英之 シナジーテニスクラブ 10

11 1300 稲村俊宏 天童ローン 10

12 1132 芳賀英明 山形銀行ＴＣ 5

13 1973 深瀬則行 ナイターＴＣ #N/A

14 186 鈴木進 寒河江ＴＣ日曜ク #N/A

15 4637 川崎理比人 近江ＴＣ #N/A

16 2080 大岩敏男 山形グリーンＴＣ #N/A

17 1273 木村卓司 ＩＴＳベルズＩＴＳベルズ #N/A

18 41 杉沼智 寒河江TC #N/A

19 1972 武田滉史 山形工業高 #N/A

20 2196 渡邉力矢 山形工業高 #N/A

21 2764 伊藤拓駿 山形工業高 #N/A

22 2946 菅野航平 山形工業高 #N/A

23 4366 金光一心 山形工業 #N/A

24 4484 後藤健太 ＳＳＴＣ #N/A

25 2901 本間章彦 ＦＳＴＣ #N/A

26 3528 岡﨑真弥 フリー #N/A

27 2151 高橋修一 ＩＴＳベルズ #N/A
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一般男子予選リーグ

1 ブロック 順位

1 1315 長沢純平 南陽TC 6 0 6 3 2 0 12 15 0.800 1

2 2151 高橋修一 ＩＴＳベルズ 0 6 1 6 0 2 1 13 0.077 3

3 41 杉沼智 寒河江TC 3 6 6 1 1 1 9 16 0.563 3

2 ブロック 順位

4 1128 金谷崇史 リ・ファイルＴＣ 6 4 6 1 2 0 12 17 0.706 1

5 3528 岡﨑真弥 フリー 4 6 6 0 1 1 10 16 0.625 2

6 1273 木村卓司 ＩＴＳベルズＩＴＳベルズ 1 6 0 6 0 2 1 13 0.077 3

3 ブロック 順位

7 1949 大岩謙介 ベニバナ夢未来Ｃ 6 4 6 0 2 0 12 16 0.750 1

8 2901 本間章彦 ＦＳＴＣ 4 6 6 0 1 1 10 16 0.625 2

9 186 鈴木進 寒河江ＴＣ日曜ク 0 6 0 6 0 12 0.000 3

4 ブロック 順位

10 1729 笹原翼 ルネサンス山形楽人ＴＣ 8 0 4 8 12 20 0.600 2

11 4484 後藤健太 ＳＳＴＣ 0 6 0 6 0 12 0.000 3

12 4637 川崎理比人 近江ＴＣ 8 4 6 0 14 18 0.778 1

5 ブロック 順位

13 1079 大清水楓汰 イラコＴＣ山形 6 0 6 2 2 0 12 14 0.857 1

14 2196 渡邉力矢 山形工業高 0 6 3 6 0 2 3 15 0.200 3

15 2080 大岩敏男 山形グリーンＴＣ 2 6 6 3 1 1 8 17 0.471 2

6 ブロック 順位

16 1411 豊田瑠 リ・ファイルＴＣ 6 0 6 1 2 0 12 13 0.923 1

17 4366 金光一心 山形工業 0 6 6 4 1 1 6 16 0.375 2

18 1973 深瀬則行 ナイターＴＣ 1 6 4 6 0 2 5 17 0.294 3

7 ブロック 順位

19 1624 平塚怜 ＩＴＳベルズ 6 1 6 1 2 0 12 14 0.857 1

20 2946 菅野航平 山形工業高 1 6 2 6 0 2 3 15 0.200 3

21 1132 芳賀英明 山形銀行ＴＣ 1 6 6 2 1 1 7 15 0.467 2

8 ブロック 順位

22 1893 小笠原翔 寒河江市役所TC 6 2 1 1 12 21 0.571 2

23 2764 伊藤拓駿 山形工業高 2 6 0 2 8 21 0.381 3

24 3095 本田英之 シナジーテニスクラブ 2 0 14 26 0.538 1

9 ブロック 順位

25 1549 富樫昭一 シナジー 6 0 6 3 2 0 12 15 0.800 1

26 1972 武田滉史 山形工業高 0 6 3 6 0 2 3 15 0.200 3

27 1300 稲村俊宏 天童ローン 3 6 6 3 1 1 9 18 0.500 2
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一般男子決勝トーナメント
NO,1 1R 2R 3R SF F

ブＮＯ，1-1位

NO,2 2

3 長沢

NO,3 64

ブロック2位 ３位

NO,4 4 11 長沢

ブロック2位 7（6）6

NO,5 1 岡崎

ブロック2位 60

NO,6 6 4 豊田

ブＮＯ，5-9-1位 7（5）6

NO,7 15 川崎

ブＮＯ，5-9-1位 62

NO,8 8

ブロック2位 5 平塚

NO,9 63

ブロック2位

NO,10 10 12 川崎

ブロック2位 63

NO,11

NO,12 12 6 川崎

ブＮＯ，3,4-1位 60 優　勝
NO,13 17 川崎

ブＮＯ，3,4-1位 63

NO,14 14

7 大岩

NO,15 60

ブロック2位

NO,16 16 13 大清水

ブＮＯ，5-9-1位 64

NO,17

NO,18 18 8 大清水

ブロック2位 62 ２位

NO,19 16 大清水

ブＮＯ，5-9-1位 64

NO,20 20

ブＮＯ，5-9-1位 9 笹原

NO,21 2 笹原 63

ブロック2位 60 ３位

NO,22 22 14 金谷

ブロック2位 61

NO,23

NO,24 24 10 金谷

ブＮＯ，2-1位 62

-３-

3095 本田英之 シナジーテニスクラブ

BYE

41 杉沼智

笹原翼 ルネサンス山形楽人ＴＣ

BYE

4366 金光一心 山形工業

1624 平塚怜 ＩＴＳベルズ

2080 大岩敏男 山形グリーンＴＣ

#N/A BYE

1893

2901 本間章彦 ＦＳＴＣ

1411 豊田瑠 リ・ファイルＴＣ

フリー3528

大清水楓汰 イラコＴＣ山形

BYE

1132 芳賀英明 山形銀行ＴＣ

小笠原翔

BYE

寒河江市役所TC

1128

1549 富樫昭一 シナジー

1729

金谷崇史 リ・ファイルＴＣ

4637 川崎理比人 近江ＴＣ

1949 大岩謙介 ベニバナ夢未来Ｃ

寒河江TC

1079

岡﨑真弥

1315 長沢純平 南陽TC

1300 稲村俊宏 天童ローン

BYE


